
Referat af byggemøde d. 26.8.10 

Tilstede Michael BIMI, Henning, Jørgen, Carsten, Kim, Per og Susan fra Kloakudvalget. 

Referat Susan 

 

Status på projektet: 

På Violvænget mod Nordvænget graves fra Nordvænget mod Tjørnebjergvej. Når der er 

færdiggravet udfor nr. 4 og nr. 9, vil der umiddelbart derefter blive tilsluttet vand frem til og 

med nr. 4 og 9. Derefter fortsættes frem mod Tjørnebjergvej.  

På Violvænget mod Sydvænget er der gravet frem til nr. 30 og 37. Graveholdet havde ferie i 

uge 33, men grundet den megen regn med efterfølgende meget grundvand som følge, er 

det besluttet at udsætte arbejdet indtil jorden igen er til at arbejde i. 

Arbejdet på Sydvænget fortsætter mod Anemonevænget. Undervejs mod Anemonevænget 

sættes stophaner udfor vængerne. 

På Nordvænget fortsætter arbejdet med haverne udfor festpladsen, når der er monteret 

stophane og vandpost. 

Asfaltknuseren kommer i næste uge. Det skal afprøves på stedet, om den har tilstrækkeligt 

kraft til at kunne klare både asfalt og beton. Indtil der er klarhed over det, må der ikke stilles 

flere fliser ved asfaltbunken.  

Man skal stadig være opmærksom på tilslutninger til det gamle vandnet. Det gælder også 

eksisterende ekstra-tappehaner, som man har i haven. Der er haveejere, som har fået 

kedelige overraskelser, fordi der har været mere end en tilslutning til det gamle vandnet.   

Et godt råd er at holde øje med vandmåleren. 

Husk altid at kontrollere vandhanerne i huset er lukket, når huset forlades. Dette fordi, det 

kan jo ske, at der har været midlertidigt lukket for vandet grundet arbejde med 

hovedvandledningen og man derfor har ladet sin egen vandhane stå åben for at se, hvornår 

der blev åbnet for vandet igen. Det kan man let glemme, når man går fra huset. 

Jørgen ”pladsmand” har ferie til og med uge 36.  Det betyder, at der ikke med sikkerhed er 

nogen fra BIMI ved skurvognene mandag og fredag mellem kl. 9 og 12. Har man spørgsmål 

eller andet til BIMI kan man spørge BIMI’s medarbejdere efter Thomas – han kan svare og 

hjælpe med de fleste ting.  

Grundet ferie i uge 36 er næste byggemøde d. 2.9. kl. 16. 


